

Årsredovisning

för

Fet Livsstil AB

559106-6039

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linus Brostedt, Styrelseledamot

2024-03-15

Styrelsen för Fet Livsstil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer kläder mm via egen webshop.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 544	1 327	872	177
Resultat efter finansiella poster	388	478	484	-6
Soliditet (%)	61	64	68	46

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då försäljningen via webshopen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	83 125	377 881	511 006
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		377 881	-377 881	0
Årets resultat			306 901	306 901
Belopp vid årets utgång	50 000	461 006	306 901	817 907

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	461 006
årets vinst	306 901
	767 907
disponeras så att	
i ny räkning överföres	767 907
	767 907

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 544 401	1 326 607
Övriga rörelseintäkter		250	0
Summa rörelseintäkter		1 544 651	1 326 607
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-616 272	-667 657
Övriga externa kostnader		-525 271	-155 114
Personalkostnader		0	-23 682
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 000	-2 301
Summa rörelsekostnader		-1 155 543	-848 754
Rörelseresultat		389 108	477 853
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		645	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 791	-83
Summa finansiella poster		-1 146	-71
Resultat efter finansiella poster		387 962	477 782
Resultat före skatt		387 962	477 782
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 061	-99 901
Årets resultat		306 901	377 881

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

53 699

67 699

Summa materiella anläggningstillgångar

53 699

67 699

Summa anläggningstillgångar

53 699

67 699

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

510 634

295 689

Summa varulager

510 634

295 689

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

82 381

38 000

Övriga fordringar

27 720

7 645

Summa kortfristiga fordringar

110 101

45 645

Kassa och bank

Kassa och bank

674 233

391 110

Summa kassa och bank

674 233

391 110

Summa omsättningstillgångar

1 294 968

732 444

SUMMA TILLGÅNGAR

1 348 667

800 143

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

461 006

83 125

Årets resultat

306 901

377 881

Summa fritt eget kapital

767 906

461 006

Summa eget kapital

817 906

511 006

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

284 330

20 808

Skatteskulder

181 265

200 431

Övriga skulder

35 384

54 398

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 781

13 500

Summa kortfristiga skulder

530 761

289 137

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 348 667

800 143

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	0
Inköp	0	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	70 000
Ingående avskrivningar	-2 301	0
Årets avskrivningar	-14 000	-2 301
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 301	-2 301
Utgående redovisat värde	53 699	67 699

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Västerås 2024-03-12

Linus Brostedt
Linus Brostedt
Ordförande

Jonas Bogeling
Jonas Bogeling